ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Ставропольского края" и в соответствии со статьей 31
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору
Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр;

г. Ставрополь
28 января 2021 года
№ 2089-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Ставропольского края

Статья 1
Пункт 2 статьи 3 Закона Ставропольского края от 24 июня 2002 г. № 24-кз

"О порядке принятия законов Ставропольского края" дополнить словами «, Союзу
"Торгово-промышленная палата Ставропольского края"».

Часть 10 статьи 4 Закона Ставропольского края от 04 мая 2009 г. № 25-кз
"О противодействии коррупции в Ставропольском крае" после слов "Молодеж­
ным парламентом при Думе Ставропольского края," дополнить словами "Сою­
зом "Торгово-промышленная палата Ставропольского края",".

Часть 1 статьи 2 Закона Ставропольского края от 06 мая 2014 г. № 34-кз
"О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов норматив­
ных правовых актов Ставропольского края, проектов нормативных правовых ак­
тов органов местного самоуправления муниципальных образований Ставрополь­
ского края и порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Став­
ропольского края, нормативных правовых актов органов местного самоуправле­
ния муниципальных образований Ставропольского края" после слов "Молодеж­
ным парламентом при Думе Ставропольского края," дополнить словами "Союзом
"Торгово-промышленная палата Ставропольского края",".

Статья 4
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

Статья 2

Статья 3

В.В. Владимиров